

فاصله دو امتیازی تراکتور با منطقه خطر



جدولی، ضعیف‌ترین خط حمله را به خود اختصاص داده است. مصدومیت محمدرضا اخباری دروازه‌بان اصلی تراکتور بی‌شک تأثیرات منفی برای خط دفاعی تراکتور به همراه داشته و در دو بازی که اخباری حضور نداشت، تراکتوری‌ها ۵ گل دریافت کردند. تیم تراکتور در هفته دهم در تبریز میزبان تیم نفت مسجد سلیمان است و که شاگردان فراز کامالوند هم در بحران بوده و تنها ۷ امتیاز کسب کرده‌اند. تراکتوری‌ها یک هفته بعد در تهران به مصاف تیم هوادار می‌روند و این دو بازی بهترین فرصت برای سرخپوشان تبریزی پیش از بازی‌های سخت مقابل ذوب آهن و پرسپولیس است، تا بتوانند با کسب امتیازات لازم تا حدودی خود را از پایین جدول بالا کنند.

نتایج تیم تراکتور در پایان هفته نهم به شرح زیر است:

گل گهر سیرجان ۴ - تراکتور ۱
تراکتور ۳ - صنعت نفت آبادان صفر
استقلال تهران ۱ - تراکتور صفر
تراکتور ۱ - پیکان تهران ۲
سپاهان اصفهان صفر - تراکتور صفر
تراکتور ۱ - پدیده مشهد صفر
فولاد خوزستان صفر - تراکتور صفر
تراکتور صفر - آلومینیوم اراک ۲
مس رفسنجان ۳ - تراکتور ۲

عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور: تیم فوتبال تراکتور تنها ۲ امتیاز با تیم‌های فانوس به دست فاصله دارد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، در هفته نهم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در رفسنجان با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب تیم مس این شهر شد تا سرخپوشان تبریزی دومین باخت متوالی خود با سولندو را متحمل شوند.

در پایان هفته نهم تیم تراکتور با ۸ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار دارد و تنها با تیم پانزدهم جدول که در معرض سقوط به رده پایین‌تر است، دو امتیاز فاصله دارد.

تراکتوری‌ها در این فصل دو پیروزی برابر تیم‌های قعرنشین جدول پدیده مشهد و نفت آبادان کسب کردند.

دو تسلاوی در خانه تیم‌های فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان نیز دو امتیاز برای این تیم در برداشته است.

اما تنها نماینده تبریز در لیگ برتر بیش از نیمی از مسابقات خود در این فصل را متحمل باخت شده و در سیرجان برابر گل‌گهر، در تهران مقابل استقلال، در رفسنجان بربر مس و در تبریز در مصاف با تیم‌های پیکان تهران و آلومینیوم اراک مغلوب شدند.

هر چند خط حمله تراکتور با زدن ۸ گل آمار متوسطی دارد، اما خط دفاعی این تیم با دریافت ۱۲ گل، بعد از تیم پدیده انتهایی

اهداف همکاری‌های مشترک صورت گرفت:

حضور اعضای هیات انجمن‌های ورزشی آذربایجان شرقی در اولین جلسه هم‌اندیشی در اردبیل



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهاد پور: اولین جلسه هم‌اندیشی هیات انجمن‌های ورزشی استان‌های شمالغرب کشور به میزبانی استان اردبیل و در شهر سرعین برگزار شد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، این جلسه با حضور روسا و دبیران هیات انجمن‌های ورزشی استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، زنجان و اردبیل با هدف تعامل و تقویت همکاری‌های ورزشی بین استان‌های شمالغرب برگزار گردید و در خصوص اجرای برنامه‌های مشترک و چندجانبه همکاری و تصمیمات قابل توجهی اتخاذ شد.

در این نشست تفاهنامه چهارجانبه‌ای فی‌مابین استان‌های حاضر منعقد شد و مقرر گردید برنامه‌ریزی مقتضی جهت اجرای مسابقات منطقه‌ای، دوره‌های آموزشی و اردوهای مشترک صورت پذیرد.

این نشست با حضور محمدرضا علی‌پنهور رییس هیات انجمن‌های ورزشی استان اردبیل، غلامرضا شاکر دبیر هیات، جعفر رضائی رییس هیات انجمن‌های ورزشی استان زنجان، مهدی صحتی دبیر هیات، آیدین بابایی رییس هیات انجمن‌های ورزشی استان آذربایجان غربی، رامین امید پاراندوزی دبیر هیات، علی حسن پور رییس هیات انجمن‌های ورزشی استان آذربایجان شرقی و حسین اردشیری دبیر هیات در محل اداره ورزش و جوانان شهرستان سرعین برگزار شد.

طباطبایی:

داوری کاراته ملک پدري هيچ کس نیست

رییس فدراسیون کاراته گفت: فدراسیون به دنبال باز کردن فضا برای داوران با مهارت و با دانش است.

سید حسن طباطبایی در کلینیک داوری داوران گفت: کاراته رشته بسیار سریعی با قوانین خاص خودش است. گاهی تجربه و مهارت یک داور سرنوشت یک ورزشکار را رقم می‌زند، هر چه تجربه، مهارت و دانش فنی یک داور بیشتر باشد نتیجه یک مسابقه به واقعیت نزدیک‌تر می‌شود. وی ادامه داد: بنابراین تعداد داوران و ویژگی‌های فنی یک مسابقه کاراته از نظر کیفی و کمی با سایر رشته‌های ورزشی متفاوت است. از نظر کیفی کار داور کاراته سخت است و از نظر کمی نیز تعداد داوران کاراته بیشتر است و همین موضوع، بار مسئولیت کاراته و قضاوت آن را سخت‌تر و سنگین‌تر می‌کند، بنابراین آن چیزی که برای مسابقه مهم است جدا از درجه داوری مهارتی است که یک داور نیاز دارد.

رییس فدراسیون کاراته تأکید کرد: گاهی یک داور با درجه بالا اما مهارت کمتر نتوانسته یک مسابقه را به‌خوبی مدیریت کند و برعکس نیز شاهد بوده‌ایم که داوری با درجه پایین اما مهارت بالا توانایی بهتری در مدیریت یک مسابقه داشته است. بنابراین فدراسیون تصمیم گرفته بر خلاف گذشته این‌بار فرصت را برای داوران با مهارت و دانش بالا فراهم کند. بنابراین اکنون این فرصت فراهم شده داوران آسیایی با هر درجه‌ای بتوانند به کلینیک داوری جهانی امارات اعزام شوند. طباطبایی افزود: در گذشته داورانی که رفری A از آسیا را داشته‌اند در جهان شرکت می‌کردند بنابراین تعداد آن‌ها مشخص بود و فدراسیون جهانی نیز بر اساس آن سهمیه‌ای را به ما می‌داد اما چند درجه پایین‌تر کسانی هستند که به درجه رفری A نرسیده‌اند، در این کلینیک مهارت آن‌ها را خواهیم سنجید تا در صورت توانمندی اولویت نخست برای اعزام باشند.

وی اظهار کرد: فدراسیون تضمین می‌کند که جای نگرانی نیست و شک نکنید که داورانی برای جهانی اعزام می‌شوند که در این کلینیک و آزمون موفق باشند. شأن قاضی کاراته گروهی نیست و داوری کاراته نیز ملک پدري شخص خاصی محسوب نمی‌شود. همه متعلق به کاراته هستیم، از رییس فدراسیون تا کمربند سفید همه باید در خدمت کاراته باشیم. ارزش کاراته به احترام است و از این گروه‌ها جلوگیری خواهیم کرد. سید حسن طباطبایی در پایان گفت: خواهشم این است شرایط برای داوران ایران فراهم شود تا انگیزه جوانان مضاعف و راه برای همه کسانی که می‌خواهند خدمت کنند باز شود. کاراته کسانی را که برای خدمت گروهی می‌کنند را نمی‌بخشد و امیدوارم شما هم برای تحقیر این آرمان درست، با انگیزه بالا حرکت کنید.

کمبود فشنگ مشکل همیشه تیراندازان

مری تیم ملی تفنگ گفت: فشنگ در حد مسابقه داریم ولی برای تمرینات مشکلاتی که از قبل وجود داشته همچنان هست.

حسین باقری در خصوص تمرینات تیم ملی تفنگ اظهار کرد: اردوها از نیمه مهر آغاز شد و دو هفته اردو داشتیم. در اردوی اول ۲۴ نفر حضور داشتند که رکوردگیری انجام شد. ۱۰ نفر ریزش داشتیم و اردو با ۱۴ نفر ادامه یافت.

مری تیم ملی تفنگ در ادامه گفت: دور دوم اردو از چهار هفته پیش آغاز شده است. آخر این هفته مسابقات آزاد انجام خواهد شد و ممکن است بر اساس رکوردها در این مسابقات نیز جایگاهی‌هایی داشته باشیم. از هفته آینده نیز مرحله سوم اردوها آغاز می‌شود.

وی در خصوص تامین فشنگ تمرینی برای تیراندازان گفت: فشنگ در حد مسابقه داریم ولی برای تمرینات مشکلاتی که از قبل وجود داشته همچنان هست. با آقای مبینی سرپرست فدراسیون صحبت کردیم.

با وجود شرایط فغلی و بحث انتخابات که در پیش است باز هم مبینی قول‌هایی داده که بتوانیم حداقل فشنگ برای تمرین تهیه شود. مری تیم ملی تفنگ در ادامه در خصوص تامین ساچمه گفت: در بحث ساچمه هم کمبود داشتیم اما تا این لحظه مشکلی نداشته‌ایم و تامین شده است. قرار است باز هم تهیه شود تا بتوانیم ساچمه تست شده داشته باشیم. او در خصوص مسابقات پیش‌روی تیراندازان گفت: اولین مسابقه ما جام جهانی مصر است. در خصوص آن صحبت شده ولی در مورد اینکه صد درصد اعزام انجام شود یا نه زود است اظهار نظر کنیم. باید ببینیم به چه نتیجه‌ای می‌رسیم.

مفقود گردیده

برگ سبزی و سبند کمپانی خودرو سواری پژو مدل ۱۳۸۸
به رنگ سفید روغنی شماره موتور ۲۳۰۰ ۱۳۸۸۰۰
شماره شناسی NAAP61ME3AJ408361 شماره
پلاک انتظامی ۱۷-۱۳۰۶۹۵ بنام زرار جامعی مفقود و از
درجه اعتبار ساقط میباشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۲۱

شکست تیم ملی هندبال زنان ایران مقابل ازبکستان در جام ریاست جمهوری قهرمانی جهان

و در رده چهارم گروه C قرار گرفت و به برزیدنت کاپ راه یافت. تیم ملی ایران باید برای کسب عنوان ۲۵ تا ۳۲ جهان با کامرون، آنگولا و ازبکستان رقابت کند.

در دیگر گروه این جام پاراگوانه، اسلواکی، تونس و چین قرار دارند. در پایان این مرحله تیم‌های رده اولی برای کسب مقام ۲۵، تیم‌های رده دومی برای کسب مقام ۲۷، تیم‌های رده سومی برای کسب مقام ۲۹ و تیم‌های رده چهارمی برای کسب عنوان ۳۱ رقابت خواهند کرد.

تیم ملی ایران برای نخستین بار در تاریخ با کسب عنوان چهارمی آسیا جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد. ایران اولین تیم با حجاب اسلامی در رقابت‌های قهرمانی جهان است.

زینب بذرافکن، فاطمه خلیلی، هانیه لک، بهار ایزدگش، حدیثه نوروزی، آرزو کیانی آرا، مریم یوسفی، شقایق بایری، مینا وطن‌پرست، صونا بیداد، شیمیا زارع، نگار زنده‌بودی، حانیه کریمی، نوریه عباسی، الناز قاسمی و عطیه شهنساری ۱۶ بازیکن تیم ملی هندبال زنان ایران در رقابت‌های قهرمانی زنان جهان هستند. عزت الله رزمگر به عنوان مدیرفنی و خدیجه قانع به عنوان سرمربی هدایت تیم ایران را به عهده دارند.

*برنامه و نتیجه مسابقات تیم ملی هندبال زنان ایران در مرحله برزیدنت کاپ مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۱:

ایران ۳۲ - ازبکستان ۲۷

ایران - آنگولا شنبه ۲۰ آذر ساعت ۱۷:۳۰ ایران - کامرون دوشنبه ۲۲ آذر ۲۰۰۰



کریمی یک گل، حدیثه نوروزی ۴ گل و شیمیا زارع یک گل را به ثمر رساندند. تیم ملی ایران پیش از این نیز در مرحله رده‌بندی مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۷ و ۲۰۱۵ مقابل ازبکستان به ترتیب با یک (۲۸ - ۲۹) و ۱۲ و ۱۸ (۱۸ - ۳۰) بازی را به ازبکستان واگذار کرده بود.

در دیگر دیدار این روز در جام ریاست جمهوری مسابقات قهرمانی جهان تیم ملی آنگولا با نتیجه ۳۵ بر ۲۴ مقابل کامرون به برتری رسید.

مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان از ۱۰ آذر به میزبانی اسپانیا آغاز شد. تیم ملی زنان ایران در مرحله گروهی این مسابقات با نروژ، رومانی و قزاقستان همگروه بود که مقابل هر سه تیم شکست خورد

تیم ملی هندبال زنان ایران در نخستین مسابقه خود از جام ریاست جمهوری مسابقات قهرمانی جهان مقابل ازبکستان شکست خورد.

تیم ملی هندبال زنان ایران در اولین بازی از جام ریاست جمهوری مسابقات قهرمانی جهان مقابل ازبکستان به میدان رفت. ملی‌پوشان هندبال ایران این بازی را با نتیجه ۳۲ بر ۳۷ به حریف خود واگذار کردند. تیم ملی ایران باید در دیدار بعدی خود شنبه ۲۰ آذر ساعت ۱۷:۳۰ مقابل آنگولا به میدان برود.

دختران هندبال ایران در نیمه اول این بازی تا دقیقه ۲۰ جلو بودند اما در دقیقه ۲۱ به تساوی رسیدند. این تساوی تا دقیقه ۲۳ ادامه داشت اما ازبکستان در دقیقه ۲۳ بازی را در دست گرفت.

تیم ایران در دقیقه ۲۶ دوباره بازی را به تساوی کشاند و بازی را مجددا در دست گرفت اما در دقیقه ۲۷ ازبکستان بازی را به تساوی ۱۸ رساند و نتوانست در پایان نیمه اول با نتیجه ۲۰ بر ۱۸ بازی را پیروز شود.

مینا وطن پرست در نیمه نخست یک کارت زرد گرفت.

نیمه دوم این بازی نیز با برتری ازبکستان همراه بود و ازبکستان در همان دقیقه اولیه اختلاف را به بیش از پنج گل رساند. ملی‌پوشان برای کاهش اختلاف تلاش کردند اما در نهایت با پنج اختلاف گل شکست خوردند.

گل‌های این دیدار را نوریه عباسی ۲ گل، شقایق بایری ۲ گل، صونا بیداد یک گل، الناز قاسمی ۹ گل، بهار ایزدگش ۲ گل، آرزو کیانی آرا ۴ گل، مینا وطن پرست ۲ گل، مریم یوسفی ۴ گل، هانیه

مسابقات درگ قهرمانی آیلند کاپ در ۹ کلاس برگزار شد

حضور ۱۶۵ شرکت کننده از ۱۹ هیات موتورسواری و اتومبیلرانی

رانند دوم مسابقات درگ قهرمانی آیلند کاپ با حضور ۱۶۵ شرکت کننده از ۱۹ هیات موتورسواری و اتومبیلرانی کشور در ۹ کلاس برگزار و نفرات برتر در هر کلاس معرفی و کاپ قهرمانی را بالای سر بردند. در سالروز ولادت با سعادت حضرت زینب کبری سلام اله علیها، راند دوم مسابقات قهرمانی درگ آیلند کاپ در پیست اتودروم بین المللی سرزمین ایرانیان برگزار شد. در این مسابقات ۱۶۵ شرکت کننده از ۱۹ هیات موتورسواری



و اتومبیلرانی تهران، مرکزی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، فارس، البرز، آذربایجان غربی، گیلان، مازندران، قزوین، خوزستان، کرمانشاه، ایلام، منطقه ویژه اقتصادی سرزمین ایرانیان، منطقه آزاد اروند و منطقه آزاد ارس حضور یافتند.

در کلاس ۴۰۵ هشت سوپاپ به ترتیب مهدی سمندر، علی شمسی و احمد پاشا اشرتی رتبه های اول تا سوم را کسب کردند. در کلاس ۴۰۵ شانزده سوپاپ نیز فرشاد نجفی و عرفان کریمی حائز رتبه های اول و دوم شدند. در کلاس ۴ و ۶ سیلندر اتومبیلرانی دیفرانسیل جلو محمد نوذری، محمدرضا رضاهاد، سید سعید طباطبایی راد و در کلاس ۴ و ۶ سیلندر توربو دیفرانسیل جلو مهدی گزستانی، حبیب مظلوم و بهروز ضامن رتبه های اول تا سوم هر بخش را کسب کردند.

در ادامه راند دوم مسابقات درگ آیلند کاپ و در کلاس ۸ سیلندر سید علی اکبر کمالی، حسین بهرامی و مبین جاوید فر به ترتیب مقام های برتر این کلاس را از آن خود کردند.

همچنین شهسپار کریمی مقام اول، مهدی گزستانی مقام دوم و محمدرضا مددی مقام سوم کلاس ورال را بدست آوردند.

در کلاس ۴ و ۶ سیلندر توربو دیفرانسیل عقب رضا محمودزاده و رضا قرایی رتبه های اول و دوم و در کلاس ۴ و ۶ سیلندر اتومبیلرانی دیفرانسیل عقب مبین جاوید فر و امیر ضیایی موفق به کسب رتبه های اول و دوم هر کلاس شدند اما رکورد های ثبت شده در این دو کلاس در حد کسب مقام سومی نبود. سرانجام در کلاس ۲۰۶ محمدرضا مددی، سیاوش آذرآباد و مجید گودرزانی رتبه های اول تا سوم این کلاس پر طرفدار را به دست آوردند.

مسابقات درگ قهرمانی آیلند کاپ طی دو روز برگزار شد که روز گذشته شرکت کنندگان هر کدام دو مرتبه برای ثبت رکورد زمانی اقدام کردند و پس از ثبت رکورد بهتر، ۸ نفر برتر هر کلاس در مسابقات امروز به صورت حذفی با یکدیگر به رقابت پرداختند. پیست اتودروم بین المللی سرزمین ایران دارای پنج های معروف بیست های فرمول یک در سراسر دنیا است و از نظر استاندارد، قابلیت میزبانی مسابقات بین المللی را دارد.

اعلام نفرات برتر انتخابی تیم ملی بدمینتون جام بین المللی فجر

پیروزی موفق شدند قهرمان این دوره از رقابتها شوند. پیش از این نیز انتخابی تیم جوانان ۹ تا ۱۲ آذر برگزار شد و نفرات برتر برای حضور در اردوی تیم ملی و مسابقات جام بین‌المللی فجر انتخاب شدند.

مسابقات بین‌المللی جوانان جام فجر ۱۳ تا ۱۶ بهمن و مسابقات بزرگسالان ۱۷ تا ۲۲ بهمن در شیراز برپا خواهد شد و بازیکنان نیز از رده زیر و بالای ۱۹ سال در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند. همچنین محمدرضا پوریا رییس فدراسیون بدمینتون اظهار داشت: مسابقات بین‌المللی جام فجر دارای رتبه‌بندی جهانی است و به احتمال زیاد ۲۰ کشور در این رقابت‌ها حضور یابند. زمان ثبت نام کشورها از ۱۵ دی ماه آغاز می‌شود. انتخابی جوانان دختر نیز از ۳۰ آذر تا ۳۰ دی و تیم ملی زنان از ۶ تا ۱۰ دی برگزار خواهد شد. سال گذشته مسابقات بین‌المللی جام فجر به دلیل کرونا برگزار نشد.



برترین‌ها شود. در رقابت فینال دو نفره تیم دو نفره آرمین زکی زاده و امیر قاسمی با پیروزی برابر فرزین خاتجانی و مسعود

نفرات برتر انتخابی تیم ملی بدمینتون برای حضور در مسابقات بین‌المللی جام فجر مشخص شدند.

انتخابی تیم ملی بدمینتون از ۱۶ آذرماه در کمپ تیم‌های ملی آغاز و امروز خاتمه یافت.

در قسمت یک نفره با پیروزی محمد پایروند برابر صالح سنگتراش و علیرضا کریمی مقابل فرزین خاتجانی فینالیست های این دوره مشخص شده و سنگتراش و خاتجانی به مقام سوم مشترک رسیدند.

در قسمت دو نفره تیم پیروزی و خاتجانی موفق شدند تیم دو نفره سنگتراش و محمدرضا میرشکاری را شکست بدهند. و تیم دونفره قاسمی و آرمین زکی زاده با پیروزی برابر تیم محمد چهارمالی و علیرضا کریمی به فینال این رقابت‌ها رسیدند. در رقابت فینال یک نفره پایروند موفق شد در دو گیم علیرضا کریمی را شکست دهد و قهرمان این دوره از رتبه‌بندی